NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS NACIONALINE
. SVIETIMO
2022 m. 8 klasé AGENTURA

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, apibendrinta mokyklos informacija
Mokiniai, laike =~ Mokiniai, nebaige

Dalykas o testo Rezultato procentais vidurkis
Viso mokykloje sprendé bent vieng testa 20 - -
Gamtos mokslai 19 0 53,5
Matematika 18 0 38,4
Skaitymas 20 0 61,9
Socialiniai mokslai 20 0 46,8



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, 8a klasé

Mokinys / Mokiné

Augustas Baranauskas
Dinara Bieksaité
Dominyka Bulkinaité
Dovydas Jurgaitis
Amelija Kac¢inauskaiteé
Nikita Kanajev
AndzZelika Kausylaité
Vilhelmas Klein
Anastasija Konopackaja
Sofija Kundraité

Joris Laurinavicius
Adelé Lygutaité
Monika Pledaité
Oskaras Protosevicius
Kamila Rybkaité

Eva Rutkauskaité
Dilan Ser%niov
Vakareé Vasiliauskaité

Miglé Velickaite

SKAITYMAS

Surinkti tas kai (iS maks.)

24 (36)
23 (36)
22 (36)
16 (36)
21 (36)
25 (36)
20 (36)
25 (36)
19 (36)
20 (36)
22 (36)
26 (36)
17 (36)
20 (36)
25 (36)
25 (36)
25 (36)
20 (36)
30 (36)
21 (36)

Rezultato
procentiné dalis

66,7
63,9
61,1
44,4
58,3
69,4
55,6
69,4
52,8
55,6
61,1
72,2
47,2
55,6
69,4
69,4
69,4
55,6
83,3
58,3

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, 8a klasé

Mokinys / Mokiné

Augustas Baranauskas
Dinara Bieksaité
Dominyka Bulkinaité
Dovydas Jurgaitis
Amelija Kac¢inauskaiteé
Nikita Kanajev
AndzZelika Kausylaité
Vilhelmas Klein
Anastasija Konopackaja
Sofija Kundraité

Joris Laurinavicius
Adelé Lygutaité
Monika Pledaité
Oskaras Protosevicius
Kamila Rybkaité

Eva Rutkauskaité
Dilan Ser%niov
Vakareé Vasiliauskaité

Miglé Velickaite

SOCIALINIAI MOKSLAI

Surinkti tas kai (iS maks.)

20 (50)
11 (50)
18 (50)
14 (50)
30 (50)
26 (50)
21 (50)
36 (50)
18 (50)
19 (50)
36 (50)
25 (50)
25 (50)
13 (50)
21 (50)
37 (50)
28 (50)
23 (50)
19 (50)
28 (50)

Rezultato
procentiné dalis

40,0
22,0
36,0
28,0
60,0
52,0
42,0
72,0
36,0
38,0
72,0
50,0
50,0
26,0
42,0
74,0
56,0
46,0
38,0
56,0

NACIONALINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, 8a klasé

Mokinys / Mokiné

Dinara Biek3aité
Dominyka Bulkinaité
Dovydas Jurgaitis
Amelija Kacdinauskaite
Nikita Kanajev
AndzZelika Kausylaité
Vilhelmas Klein
Anastasija Konopackaja
Sofija Kundraiteé

Joris Laurinaviéius
Irmanté Lesciute
Adelé Lygutaiteé
Monika Pledaité
Oskaras Protosevicius
Kamila Rybkaité

Eva Rutkauskaité
Vakaré Vasiliauskaité

Miglé Velickaité

MATEMATIKA

Surinkti tas kai (iS maks.)

12 (45)
10 (45)

8 (45)
22 (45)
17 (45)
21 (45)
28 (45)
17 (45)
23 (45)
38 (45)
16 (45)
12 (45)

7 (45)
14 (45)
25 (45)
17 (45)
13 (45)
11 (45)

Rezultato
procentiné dalis

26,7
22,2
17,8
48,9
37,8
46,7
62,2
37,8
51,1
84,4
35,6
26,7
15,6
31,1
55,6
37,8
28,9
24,4

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



NACIONALINIS MOKINIY PASIEKIMY PATIKRINIMAS

2022 m. 8 klasé

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, 8a klasé

Mokinys / Mokiné

Augustas Baranauskas
Dinara Bieksaité
Dominyka Bulkinaité
Dovydas Jurgaitis
Amelija Kac¢inauskaiteé
Nikita Kanajev
Vilhelmas Klein
Anastasija Konopackaja
Sofija Kundraiteé

Joris Laurinaviéius
Irmanté Lesciute
Adelé Lygutaiteé
Monika Pledaité
Oskaras Protosevicius
Kamila Rybkaité

Eva Rutkauskaité
Dilan Ser%niov
Vakare Vasiliauskaité
Miglé Velickaite

GAMTOS MOKSLAI

Surinkti tas kai (iS maks.)

27 (50)
16 (50)
23 (50)
13 (50)
32(50)
20 (50)
35 (50)
23 (50)
22 (50)
41 (50)
37 (50)
30 (50)
24 (50)
22 (50)
30 (50)
34 (50)
26 (50)
29 (50)
24 (50)

Rezultato
procentiné dalis

54,0
32,0
46,0
26,0
64,0
40,0
70,0
46,0
44,0
82,0
74,0
60,0
48,0
44,0
60,0
68,0
52,0
58,0
48,0

NACIONAUINE
SVIETIMO
AGENTURA

Pastabos



